
m11P€7 AimØ€if€ ?orn,lw 5n,'w 3ai%da 

A T O Y. -7-5-6- 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO LIMPO PAULISTA, ESTADO DE SÃO 
PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 

CONSIDERANDO o disposto na Constituição Federal, Constituição Estadual e Lei 
Orgânica Municipal, relativamente às atividades Legislativas do município; 

CONSIDERANDO a necessidade de maior promoção de transparência às normas 
jurídicas do Município de Campo Limpo Paulista, atendendo à legislação específica vigente, especi-
almente a Lei Federal n° 12.527, de 18 de novembro de 2011 - Lei de Acesso à Informação Pública; 

o 	 RESOLVE: 

Determinar a abertura de licitação, na modalidade CONVITE, para a contratação de 
empresa para a prestação de serviços técnicos e especializados objetivando a análise e disponibiliza-
ção do ordenamento jurídico municipal, compilação de leis, incluindo fornecimento de software e 
equipamentos para hospedagem interna 

Campo Limpo Paulista, 15 de Maio de 2015. 

A MESA DA CÂMARA, 

4 
JOSE RIBERTO DA SILVA 

Presidente 

4 ~, 
ANTONIO FIAZ ARVALHO 	 ADALBERTO VENTINO DA SILVA 

l Secretário 	 2° Secretário 

—DRIGUES CAÇULA 
Vice- Presidente 

Publicado na Secretaria da Câmara Municipal de Campo Limpo Paulista, aos quinze dias do mês 
de maio do ano de 2015. 

José Bene%izatto 
Diretor 	inisirativo 


